
piazza Donatori del Sangue, 6 

cap. 31040  - c.f. / p.i. 01475140263 

tel. 0422 775711 - fax 0422 775740 

comune di  
giavera del montello 

info@comune.giavera.tv.it provincia di treviso 

http://www.comune.giavera.tv.it 

 

 

 
Ufficio: SINDACO 

Li 05-06-2025 
Decreto n.1 
 
Oggetto: SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE RESO IN FORMA 

ASSOCIATA DAL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA 
TREVIGIANA - NOMINA COMPONENTE ESTERNO 

 
 

IL SINDACO 
PREMESSO CHE: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 20 del 20.3.2019 è stata approvata l’adesione alla 
Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro 
Studi Amministrativi della Marca Trevigiana; 

- la relativa convenzione prevede all’art. 3 comma 2: “L’Organismo di valutazione è nominato dal 
Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del 
Centro Studi in rappresentanza dell’Assemblea dei sindaci aderenti al sistema.” 

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 1.7.2024 prot. n. 448 con la quale 
è stato proposto quale componente esterno l’organismo il dott. Paolo Baldassa del quale è stato 
debitamente acquisito il proprio curriculum vitae; 
RITENUTO di aderire alla proposta; 
VISTI: 

- il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 
- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 
- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi; 

 
DECRETA 

 
1. di prendere atto e confermare i nominativi comunicati dal Centro Studi della Marca Trevigiana il 

dott. 

- Paolo Baldassa 
2. di dare atto che, dell’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Generale dott. 

Claudio Fommei, con funzioni di Presidente; 
3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 

Segretario Generale. 
 

mailto:info@comune.giavera.tv.it


Ordinanza DECRETO n.1 del 05-06-2025 COMUNE DI GIAVERA DEL MONTELLO 
 

Pag. 2 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MACCARI Andrea 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 


